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PRESUPUESTO GENERAL CONSOLIDADO INICIAL DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID 2017

CAPITULOS

1 IMPUESTOS DIRECTOS

2 IMPUESTOS INDIRECTOS

3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5 INGRESOS PATRIMONIALES
OPERACIONES CORRIENTES

6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OPERACIONES DE CAPITAL

8 ACTIVOS FINANCIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS
OPERACIONES FINANCIERAS

Estado de Ingresos

AYUNTAMIENTO DE
MADRID Y OO.AA

2.422.076.055
137.594.486
584.375.786
1.471.898.723
89.300.269
4.705.245.319
3.500.000
70.000
3.570.000

0

0

0

MERCANTILES
2.422.076.055

137.594.486
584.375.786
1.472.408.722
688.942.568
5.305.397.617
3.500.000
112.882.204
116.382.204
2.790.835

0

2.790.835

(euros)

AYUNTAMIENTO DE MADRID,
OO.AA. Y SOCIEDADES

TOTAL INGRESOS

4.708.815.319

5.424.570.656
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