

INFORMACIÓN PRESUPUESTARIA SECTOR PÚBLICO MUNICIPAL > Resúmenes

PRESUPUESTO GENERAL CONSOLIDADO INICIAL DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID 2017

Estado de Ingresos

CAPÍTULOS	AYUNTAMIENTO DE MADRID Y OO.AA	AYUNTAMIENTO DE MADRID, OO.AA. Y SOCIEDADES MERCANTILES	(euros)
1 IMPUESTOS DIRECTOS	2.422.076.055	2.422.076.055	
2 IMPUESTOS INDIRECTOS	137.594.486	137.594.486	
3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	584.375.786	584.375.786	
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.471.898.723	1.472.408.722	
5 INGRESOS PATRIMONIALES	89.300.269	688.942.568	
OPERACIONES CORRIENTES	4.705.245.319	5.305.397.617	
6 ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	3.500.000	3.500.000	
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	70.000	112.882.204	
OPERACIONES DE CAPITAL	3.570.000	116.382.204	
8 ACTIVOS FINANCIEROS	0	2.790.835	
9 PASIVOS FINANCIEROS	0	0	
OPERACIONES FINANCIERAS	0	2.790.835	
TOTAL INGRESOS	4.708.815.319	5.424.570.656	